
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE 

                                                                             

Nr. _______ Prot.                                                                               Divjakë, më  ___.____.2022             

 

Shtojca 11. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data: 20.05.2022] 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “NRG”  Shpk, me adresë: Tirane, Farke, Selite, Rruga Eduard 

Mano, Pallati 10. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur” 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-22148-03-16-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim dezinsektimi i zonës urbane qyteti Divjakë dhe i 

strugave ujëmbajtëse në zonën e parkut dhe të plazhit” 

 

Fondi limit: 11 666 666 (njembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa Tvsh nga te ardhurat, nga e cila: 5 833 333 

(pese milion e teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa Tvsh per 

vitin 2022 dhe 5 833 333 (pese milion e teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e 

tre) leke pa Tvsh per vitin 2023. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.36 datë 23 Mars 

2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   



 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “NRG” Shpk, me Nr.Nipti L13426006B, me vlerë të ofertuar prej: 11 250 000 

(njëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

2. “AIR” Shpk, me Nr.Nipti L51712008C, me vlerë të ofertuar prej: 0 (zero) lekë pa Tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. “AIR” Shpk me Nr.Nipti L51712008C, për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ështe paraqitur asnjë prej dokumentave të kërkuara në DST. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “NRG” Shpk, 

me Nr.Nipti L13426006B, me adresë: Tirane, Farke, Selite, Rruga Eduard Mano, Pallati 10, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 11 250 000 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

   Fredi Kokoneshi 

 

 


